
 

UCHWAŁA NR 19/2021 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie złożenia wniosku o zwołanie XIX posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 3  Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 

8395 ze zm. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 1976 oraz Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7829) oraz art. 

15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095), Zarząd Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się złożyć wniosek o zwołanie XIX posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Krajny na dzień 

14 grudnia 2021 r. na godzinę 9:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Złotowie, al. Piasta 1. W celu 

umożliwienia wzięcia udziału w obradach wszystkich przedstawicieli Gmin wnioskuje się, aby posiedzenie to 

w części odbyło się w zdalnym trybie obradowania z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość. 

§ 2. Proponuje się następujący porządek obrad posiedzenia, o którym mowa w § 1: 

1. Otwarcie posiedzenia Zgromadzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad Zgromadzenia w dniu 24 września 2021 r. 

4. Informacje Przewodniczącego Zarządu o działalności Zarządu Związku. 

5. Interpelacje i zapytania członków Zgromadzenia. 

6. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie wieloletniej prognozy finansowej 

Związku na lata 2022-2025 i podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Związku Gmin Krajny w Złotowie na lata 2022 – 2025. 

7. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie planu finansowego Związku na rok 

2022 i podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Gmin 

Krajny na rok 2022. 

8. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tych opłat. 



 

9. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz Związku Gmin Krajny. 

10. Opinia Komisji skarg Wniosków i Petycji w sprawie wniosku mieszkańców Płoskowa o odbiór odpadów 

z posesji oraz podjęcie uchwały Zgromadzenia w tej sprawie. 

11. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie  przystąpienia Związku Gmin Krajny z/s w Złotowie do 

Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin z/s w Długoszynie. 

12. Podjęcie uchwały Zgromadzenia zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia 

dla Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny. 

13. Okresowa analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi. 

14. Sprawy różne i zapytania uczestników posiedzenia Zgromadzenia. 

15. Zamknięcie posiedzenia Zgromadzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


